

Grenaa Produktforretning ApS
CVR-nr. 40 13 48 67
Rugvænget 31, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9/2 2021

Michael Vinther
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Grenaa Produktforretning ApS
Rugvænget 31
8500 Grenaa

CVR-nr.: 40 13 48 67
Stiftet: 1. januar 2019
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020
Dokument ref.: 1407 / MTJ / RD / MJ

Direktion

Frank Hjul Hansen
Michael Vinther

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af genindvindingsvirksomhed med primært fokus på indsamling, industriel oparbejdning og handel med jern og metalkrot.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Nedgang i samfundet grundet Corona i foråret 2020 påvirkede selskabet negativt. Årets resultat før skat er påvirket positivt med kr. 342.550 som selskabet har modtaget i Corona kompensation, der henvises til note 2. Derudover har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.334.607	4.016.822
1 Personaleomkostninger.....	-1.603.790	-967.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-482.535	-446.723
DRIFTSRESULTAT	3.248.282	2.602.631
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-106.992	-410.987
Andre finansielle omkostninger.....	-85.899	-978
RESULTAT FØR SKAT	3.055.391	2.190.666
Skat af årets resultat.....	-672.626	-483.553
ÅRETS RESULTAT	2.382.765	1.707.113
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overført resultat.....	1.982.765	1.307.113
DISPONERET I ALT	2.382.765	1.707.113

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Goodwill	3.064.612	3.447.688
Immaterielle anlægsaktiver	3.064.612	3.447.688
Grunde og bygninger	841.876	839.800
Produktionsanlæg og maskiner.....	13.333	17.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.465	235.778
Materielle anlægsaktiver	1.033.674	1.092.911
ANLÆGSAKTIVER.....	4.098.286	4.540.599
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	700.000	1.102.561
Varebeholdninger	700.000	1.102.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.950	2.879
Selskabsskat.....	0	41.512
Andre tilgodehavender	1.271.686	674.140
Tilgodehavender	1.302.636	718.531
Likvide beholdninger	17.782	250.866
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.020.418	2.071.958
AKTIVER.....	6.118.704	6.612.557

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat.....	3.289.878	1.307.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
EGENKAPITAL.....	3.789.878	1.807.113
Hensættelse til udskudt skat	81.017	43.465
HENSATTE FORPLIGTELSER	81.017	43.465
Kreditinstitutter.....	1.194.009	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.480.951
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.194.009	3.480.951
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	448.371	956.042
Kreditinstitutter.....	274.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.915	16.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.180	260.011
Anden gæld.....	298.455	48.825
Kortfristede gældsforpligtelser	1.053.800	1.281.028
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.247.809	4.761.979
PASSIVER	6.118.704	6.612.557
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	3	2		
Lønninger.....	1.411.830	830.865		
Pensioner	153.626	96.000		
Andre omkostninger til social sikring	38.334	40.603		
	<u>1.603.790</u>	<u>967.468</u>		
2 Særlige poster				
Kompensation Corona	342.550	0		
	<u>342.550</u>	<u>0</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	0	1.642.380	448.371	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.436.993	0	0	0
	<u>4.436.993</u>	<u>1.642.380</u>	<u>448.371</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter mv.

Virksomheden har indgået aftale om leje af Linde truck, Scania forvogn, Kelberg anhænger med tip mv. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 423.889 kr. pr. 31. december 2020.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 850.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 841.876 kr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 1.000.000 kr. i følgende aktiver: Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi). Drivmidler og andre hjælpestoffer. Driftsinventar og driftsmateriel. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.987.360 kr. pr. 31. december 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Hjul Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-000089881300
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2021 kl.: 07:42:20
Underskrevet med NemID

Michael Vinther

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-590936583451
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2021 kl.: 07:37:50
Underskrevet med NemID

Michael Vinther

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-590936583451
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2021 kl.: 07:37:50
Underskrevet med NemID

Mikkel Thybo Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 80940201
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2021 kl.: 08:12:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.